
Městský úřad K|ecany
Stavelrní úřad
Do Klecánek 52' 250 67 KlecaDy

lPis. zn.:
c j.:

Vyřiruje:
lel.:
E-mail:

82]/sťJ/20]q
1639i 2020

Mafiin IIom
2]0 234 30Í]

hora(4_lmu-klecany.cz

Klecanv. dne 28.02. 2020

OZNAMENT
ZAHÁJťNi sPoLEčNÉHo ŘÍ7,nNÍ

voleman Martin, nar' 21. ] 0' ] 980. Dě]nická 1248, 170 00 Praha'

kteróho Zastupuje Kuchařová Křistin:r, Ing', náÍ' 15'02' 198l, Společná 2211. 18200 Praha

(dále jen "Žadate]") poda1 dne 22' l0' 20l9 ŽáClost o lydálí spo]ečného polo]ení na stavbu:

Nástcýba' přísta,lba a starební úpravr Íekreační chaír
Zdjby, Blnk)'' Jabloňová č'ev. 501

(dálejen ''stal'ba") na pozcnku st' p' 1012, parc' č' ]00/99 v katastrá1nim úZcmí Bn*y. Uvedeným dnem

b]'lo zahájcno společné územní a stavební řizení (dálejen ''společné řízeni").

Sta\'ba obsahuje.

- Rekonstlukce cháty _ jedn1l se o úáslavbu, přístavbu a Stavební úpra\'l' nepoclsklcpcného přízenního
objeL1Ll chaty s obýným podkovírn, dop]něnýrrr Zalťadní nezastřešenolr teIasou a zpevněnou plochou
nckytého automobi1o\'ého stání pro dva oA. Záklaďli hmotoÚ tval ohaty á k1asický obdélníkoÚ
půdorys o nax]má]nich půdorysných roz ěrech 9,,10 x 7.10 m a maximálni Zastavčná plocha
nepřesáhne ó6'80 ď. objekt chaty bude zastřcšen sedlovoll ýřechou se sklonem 15,0 ' s maximálni
výškou lťebene stiechy 6,14 m nad úťomí l'N? (i 0,000). respektive 6'50 m ad ťro\,11í stávajícího
Íostlého terénu' Sta\'ba bude situována na pozcmku parc' č. st' 1012), respekti\'e paťc' č' 100/99
(zahracla) v m]niná]ní vzdá]enosti 3.50 m od Společné hranice s pozerrrkcnr paÍc. č' 100198. v
minimáhli vzdálenosri 6,00 m od spo1ečné 1Íanícc s pozen]&em parc. č. 100/116, v nrinj á]ní

vzdále oslj 6,7ó m od spolcÓné bÍa ice s pozelrrkerrr parc' č' 100i l00 a v m]njmá]ni vzclá1enosti l2,00
m od spolcčné hrani ce s pozemken komuníkace (u1' Jab]oň ová) parc- č ' l 00/ 1 02 

' 
vše \' katastrá1nin

úzenli Brnk]''
_ I'echnickáinfřrstruktuřa

vodovodní přípoika bude apojena vnově osazcné vodoněmé šachtě na pozemku palc č.

L00/99 na lysazené odbočce Z vcřcjnóho vodo\odnjho řadrr umiýěného na pozellllru kornunikace
pa.c č. ]{]0/102'

' Kanalizačni přípojkt gťa_vitační, bude sr'edena do nor'ě navržcné kanalizačlí jírnky
na vyváŽeni o kapac]tě 10,00 m'. situo\'ané na poze klr na pozenku parc. č. 10()i99'

Dešt'ovó vody ze střechy budou pomoci svodnélro polťubí dešťové kanalizace svedeny
do dlcnáŽnich 7asakovacích p11ků situovaných na pozelnhl parc' č' ]00/99

- Elektro přípojkr - bude novč napoiena ve stávajícím e]ektloměmém pilíři, kte.i je unlístěn
na hranici pozelnhl palc' č' 100/99'

- Zdřoj tepla ' objekt bude nově vylápčn po locj elektrického samoregulačního pod]ahového topení'
e]ekt ckých pří otopil a krbor'ých kamcrr v obi'\'acíln pokoji' ohřev TUV bude Zajištár pomoci
c1ektrického boí1eru'

- obslužnost
Palkovací stání bud'- nově zajištěno na pozcmku ínveslora palc' č. ]00/99 na novč rcalizované
zpe\'něnó p]oše parkovacího stání pro dva oA'

- Přístup na pozemek _ bude Zajištěn stáva.jicím \aczdem z pozemku přilehlé komunikace palc. č.

]00/102 noÚmj vraty. napojenýI na Zpcvnělrou plocbu parkovacího siání'



Čj 1639i 2020

- oploceni - po7emek invesiola parc' č' 100,/99 je oploccn slávajícim op]oce ím. kleré ncbude
rekonsrukcí dolčeno vyjmajeho doplná1í o migrační pn'ky (vrata, bnÚka)'

|/ý.íe lvedel1é ie. ťLzarně a ye výkrcŠe C3 kaa li uční sitlllce' klelú je netlítntll s.luta.sti ov,rent
p ro j e kt 0ú do kone Í a ( ť'

osoby s vlastnickýmí ncbo 1inýnri věcnj'rrri prá\'y k sousednim pozenkůmi
- parc. č' 100/9E, i00,/100, l001l02' l00i i 16 v katastráhrím úZemí tsnrly

Poučeni:

Závazná stanoviska dolčcných olgánů a námitky účastníkú říŽení musi bý up]atněny v uvedenén
temlínu' jinak se kn] nepřihlíži' K závazným stanoviskům a ámilkárr k včccm, o kterých b),]o
rozlrodnuto pi'i v-.',dání ťlzerrmě p1ánovací dokumentace, se nepřil íŽí' K n,rmitkám, ktelé překračují rozsah
a ncsplňují požada\'ky $ 89 odst. 4 stavebnlho zako]la' se ncplihlLŽl' U(astnik ilzeLli \'e Sqúch náIilkách
u\€de skutečnosti, které 7akládají jeho poslaveníjako ťLčastníka řízení, a dťl\'ody podá1í nálnilek'
obec můŽe uplaírit námiiky k ochraně Zá.jmů obce a zájmů občanů oboe- v]astník po7eml.u nebo slavby'
na kte|ich má bý požadovaný záměr usku|cčněn, úeni-li sám žadate]elrr' ncbo 1en, kdo má jiné věcné
prá\'o k tomuto pozemku ncbo sta\''bě. nebo osoba. jejiŽ vlastnickó nebo jiné věcné právo k sousedním
slavbám ancbo souscdním pozemků r nebo sta\'bám na rrich může bý společÚlrl povolcnim přimo
dotčeno' můŽe uplatňovat ámilky ploti projednávanému Záněru \'Iozsahu, jakým je jeji právo pří o
dolčcno' osoba' klerá jc účastníkem ří7eni pod]e zvláštního pÍávního přeclpisu, nlůŽe up]atňovat námjtky
pouze v lozsahu, v jakénr je projednávaný Zámčlc dotčen veřejný zájen, jehoŽ oc]]Íanou se podlc
7v]áštního prá\'ního předpisu zabývá'

Účastník řizeni můŽc pod]e |i ]]4 odst' 1 sta\.ebního Zákona up]atnit námitky ploti projekto\é
dokumentaci' zpúsobll pťovádční a užívání stavby nebo poŽada\'kúm dolčcných orgánů. polud je jimi
přimo dotčeno jelro vlastnické právo nebo prá\'o za]oŽcnó smlouvou provést stavbu nebo opatřcní nebo
plávo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; k námilkám, které překračují uvedený
rozsah, se nepřihliži'
Necháli se některý 7 účastníkťl Zastupoval, předložijeho zástupce písemnolr plnorr moc.

Iolísk úředního lazítka]
Manin Hora

rc1ěrent slavebniho úřaclu



Čj' l6]9/2020

Vyvčšeno dneI Sejmuto dnc:

Toto oznámení musí být \}-věšeno po dobu 15 dnů.

Razítto' podpis orgánu' ktelý por!Ťzuje lf,'věšení a sejmutí oznámení'

obdřží:
účastníci (doClejky):

Kuchařová KÍjStina, Ing-, IDDS: 8!ske6
tn'alý pob}4: Společná č'p' 2211/2' 182 00 Praha 82

zastoupení pro:
volcman MaÍin' Dělnická 124E' l70 00 Praha

na úředni desku:
Městský úřad K]ecany, IDDs: '1(l6bd h

síd]o: Do Klecánek č.p' 52, 250 ó7 Klecany

\'f,.věšeno pÍo:
Ješetová Pctla, Jabloňová 502, 250 66 Zdíby
sla\.iček Jan' Jabloňo\'á 500' 250 6ó Zdíby
Hrdinová Věra. Dobronioká 278, l42 00 Praha
Čemý vác]av, V Šiíhlách 1311' ] 40 0o Práha
Kňourck Jaloslav. Notečská 5ó5' 181 00 Praha
Pe1z Miroslav, Pod přel11cnem 1505' ]40 00 lťaha
Mys1íková Marce]a, Třeboradická 1077, ] E2 00 Praha
Vychánek, Jaroslav, V Podháji 523' 147 00 Plaha
Čemohorský, Karcl' JiÍečkova 10]2, ]70 00 PÍalra
Jonáková' Julie. Schnirohova l356' l70 00 Praha
Srmo. a Hara' /elcz_ Čái.kl '-5l,.l-0'' ť+k: lrpa
Šíllla Jiři' Ponořanská,lE7. 18l 00 Pmha
votavová F.\,"' V o1šinách 3140, 100 00 Pfaha
Balšánek Ronran. Kube]íkova 1i55, 130 00 Praha
Vojtěch Jaloslav' HÍadeckýoh 1604, l40 00 Praha
Kaňková Dana. Bohuslava ze Švamberka 1285' 140 00 Praha
Šnnek Jiří, U libeňského pivo\'anr 19'13, 180 00 Pťaha
Šimová B]anka' Svčror'a 474' 180 00 Prala
Kubá1ková Matina, Vosmikových 926' L80 ()0 Plaha
Mašek Jaroslav' lng., Bo]rnice 797' 181 00 Praha
Mašková E\'a. Ing', Dolákova 797, 181 00 Praha
Chnelařo\'á Jana, Na příčce '162' l'12 00 Praha
Bolková Marie' obŤadní 1335' 140 00 Praha
Ohe, /d.b1. IDD\: !azho 8

síd]o: PnlběŽná č.p. i 1. veltěž, 250 66 Zdiby

dotčené správní úřady|
MěÚ Brandýs nad Labcnr stará Bo]eslav, odbor stavebního úřadu, úřad územního plánování

a památko\'é péče, ]DDs: c51ů7xy
sidlo: lvana olbrachta č'p' 59,250 0l Blandýs nac] Labe r srará Bo]eslav 1

MěÚ Brandýs nad Laben Stará Bol€slav' odbor ži\,otniho proslředí, IDDS: c5hb7xy
síd]o: lvana o]brachta č'p' 59' 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Bolcslav 1

k rryvěšctí:
obecní úřad Zdiby, IDDS| \'t2b6m8

sídlo: PrůběŽná č'p' 1l, 250 66 Zdiby



e

VŠ
RŠ
JI

,t7

L] rr-al HÍ4epae ude{|

----- 
lqj rhcibrdr

fl
r0 OO0 = 1 NP.275 40 m nm.

-]-_ _-

M! NÁSTA@PŘlsŤAvBÁÁsJAVEBNŮPRAVry
REKREACNi CHATY -ZO]BY BRNKY

Maín Volehan' oělnďá 1243/59 Hok

ARcH|TEKroN jcl(É A STÁVEBNÉ rEcNNlcxÉ ŘEšÉN'


